様式２号

大水工給第        号

平成    年    月    日

様

大阪市水道局工務部給水課長

給水装置材料納入業者承諾について（通知）

  つぎの届出材料を｢給水装置材料納入業者届の取扱基準｣に従って承諾したので

通知します。

記

１、 納 入 承 諾 業 者

２、 承 諾 年 月 日      平成    年    月    日

３、 納 入 承 諾 品 目      下記のとおり

  承 諾 品 目

品 名 呼 経 図 番 品 番 備 考

給水課：TEL ０６－６６１６－５４８３